АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]10.04.2018 г.                                                                                     №  348

О внесении изменений в ведомственную целевую программу
«Благоустройство территории города Оби Новосибирской области
на 2016-2018 годы», утвержденную постановлением администрации
города Оби  Новосибирской области от 19.11.2015 №  1220

В целях совершенствования нормативного регулирования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести изменения в ведомственную целевую программу «Благоустройство территории города Оби Новосибирской области на 2016-2018 годы», утвержденную постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 19.11.2015 № 1220:
     1.1. Пункт 1.1.14.  приложения № 3 «Мероприятия ведомственной целевой программы «Благоустройство территории города Оби Новосибирской области на 2016-2018 годы» изложить в новой редакции «Выполнение работ по текущему ремонту асфальтобетонного покрытия внутриквартального проезда № 2 (от д.№ 3  ЖКО а/порта до д.№ 8 ЖКО а/порта)».
    1.2. Пункт 1.1.15.  приложения № 3 «Мероприятия ведомственной целевой программы «Благоустройство территории города Оби Новосибирской области на 2016-2018 годы» изложить в новой редакции «Выполнение работ по текущему ремонту асфальтобетонного покрытия участка внутриквартального проезда № 3 (от д.№  8 ЖКО а/порта до д.№ 9 и 22 ЖКО а/порта с устройством водоотвода)».
    2. Отделу по взаимодействию с общественностью опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить  на официальном сайте  города Оби Новосибирской области.
     3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на  и.о.заместителя главы администрации города Оби Новосибирской области по ЖКХ, энергетике и транспорту В.А.Кускова.

Глава города Оби
Новосибирской области                                                               А.А.Мозжерин